88
FLUIDI/FLUIDS AMBIENTE/AMBIENT
PB PC/PN
120°C
90°C 155°C
TIPO CODICE ATTACCO PRESSOSTATO PRESSOSTATO TARATURA PESO
TYPE CODE INTERRUTTORE DEVIATORE CALIBRATION WEIGHT
PRESSURE PRESSURE Kg
SWITCH COMMUTATION
PC 54100N000 R 1/8” • Da 0.5 a 3,5 bar ±0,1 0,045
PN 56100N000 R 1/8” • Da 0.5 a 4,5 bar ±0,2 0,050
PC 53100N000 R 1/8” • Da 0.5 a 3,5 bar ±0,1 0,045
PN 58100N000 R 1/8” • Da 0.5 a 4,5 bar ±0,2 0,050
PC 54110N000 G 1/8” • Da 0.5 a 3,5 bar ±0,1 0,045
PN 56110N000 G 1/8” • Da 0.5 a 4,5 bar ±0,2 0,050
PC 53110N000 G 1/8” • Da 0.5 a 3,5 bar ±0,1 0,045
PN 58110N000 G 1/8” • Da 0.5 a 4,5 bar ±0,2 0,050
PC 54120N000 G 1/4” • Da 0.5 a 3,5 bar ±0,1 0,055
PN 56120N000 G 1/4” • Da 0.5 a 4,5 bar ±0,2 0,060
PC 53120N000 G 1/4” • Da 0.5 a 3,5 bar ±0,1 0,055
PN 58120N000 G 1/4” • Da 0.5 a 4,5 bar ±0,2 0,060
CARATTERISTICHE SPECIFICATIONS
Pressostati per applicazioni a vapore   Switches for steam applications
serie PN/PC/PB
MAX TEMPERATURA MAX TEMPERATURE
PC
PB
PN
ACCESSORI
1- CAPPUCCIO IN GOMMA COPRICONTATTI  COD. 3335
2- PROTEZIONE COPRIFASTON IN PLASTICA COD. 20009
3- COPRIVITE DI PROTEZIONE E IDENTIFICAZIONE TARATURA.
ACCESSORIES
1- RUBBER CAP TO COVER  CONNECTIONS  COD. 3335
2- PLASTIC PROTECTIONS TO COVER FASTONS COD. 20009
3- PROTECTION SCREW COVER AND CALIBRATION IDENTIFICATION.
ZUBEHOER
1- GUMMIKAPPEN FUER STECKKONTAKTE COD. 3335
2- PLASTIKSCHUTZ FUER FLACHSTECKER COD. 20009
3- SCHUTZKAPPE SUER DRUCKEINSTELLSCHRAUBE.
1
2
3
FLUID CONTROL COMPONENTS
VAPINT
TIPO CODICE ATTACCO PRESSOSTATO PRESSOSTATO TARATURA PESO
TYPE CODE INTERRUTTORE DEVIATORE WEIGHT
PRESSURE PRESSURE Kg
SWITCH COMMUTATION
PC 5410*N000 R 1/8” • Da 0.2 a 6 bar ±0,1 0,045
PC 5411*N000 G 1/8” • Da 0.2 a 6 bar ±0,1 0,045
PB 6011*N000 G 1/8” • Da 0.2 a 6 bar ±0,1 0,025
PC 5412*N000 G 1/4” • Da 0.2 a 6 bar ±0,1 0,055
PB 5612*N000 G 1/4” • Da 0.2 a 6 bar ±0,1 0,030
VAPINT
* = 0 per diff. Fisso
* = 2 per diff. reg. 0,2
* = 3 per diff. reg. 0,3
* = 4 per diff. reg. 0,4
* = 5 per diff. reg. 0,5
* = 6 per diff. reg. 0,6
* = 7 per diff. reg. 0,7
* = 8 per diff. reg. 0,8
Pressostati per applicazioni ad acqua   Switches for water applications
89
CARATTERISTICHE GENERALI
PRESSIONE DI TARATURA da 0,2÷6 bar
La taratura viene eseguita durante la fabbricazione sul valore richiesto dal cliente.
STATICA 12 bar
ISTERESI ∆P fisso 0,1 ÷ 0,4  - ∆P regolabile 0,2 ÷ 0,8
PARTI A CONTATTO CON IL FLUIDO   membrana acciaio inox AISI 301 - raccordo ottone (PN, PC) - poliarilammide (PB) - Rivetto interno ottone
FLUIDI   acqua - olio- aria - vapore (serie PC, PN) • acqua - aria (serie PB)
DATI ELETTRICI faston 6,3x0,8
microinterruttore: N.C. ≤ 15 A carico resistivo  ≤ 1,5 Induttivo/250V
N.O. ≤   9 A carico resistivo  ≤ 0,9 Induttivo/250V
vita dei contatti elettrici: 100.000 cicli
POSIZIONE DI MONTAGGIO Qualsiasi. Consigliata quella con i faston rivolti verso l'alto